МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол № 3
публичных слушаний

Ульяновская область                                                                20 ноября 2020 года

г. Димитровград

ул. А. Хмельницкого, 93                                                           с  14.00 до 15.00 ч.
Председательствовал:                        Глава муниципального образования

 «Мелекесский район»
                                                          О.В. Мартынова
Секретарь:                                 Начальник организационно-правового отдела  Совета депутатов муниципального  образования «Мелекесский район» Кудряшова Е.Н.
Присутствовали:                    Костик Л.А. – заместитель Главы администрации;

                                                 Сысуева С.В.–Начальник Финансового управления;

Кудряшова Е.Н. – Начальник организационно-правового  отдела Совета депутатов

Пурайкин  А.О.–  заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЗО;
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение проекта Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года, опубликованного в газете «Муниципальный Вестник Заволжья» .
2. Рассмотрение предложений и замечаний по проекту Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года
3. Результат публичных слушаний.
По первому вопросу  выступил председательствующий  Глава муниципального образования «Мелекесский район» О.В. Мартынова,  предложил провести публичные слушания в соответствии со ст. 28  Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 17 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, по проекту Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года, что публичные слушания назначены постановлением Главы муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области «О проведении публичных слушаний по проекту Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года, По второму вопросу выступил Начальник управления   экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Л.А.Костик, ознакомила присутствующих с основными положениями проекта Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года,  и сообщил, что по проекту Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года, от населения не поступило ни одного предложения и замечания.

По третьему вопросу председательствующий предложил одобрить проект Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года,.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - ноль

«Воздержались» - ноль

Предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва рассмотреть и принять проект Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года,  на заседании Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва.

2. Направить рекомендации в Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва для рассмотрения на заседании Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва.
Председательствующий

публичных слушаний
               О.В Мартынова
Секретарь

публичных слушаний                                                       Е.Н.Кудряшова